Incheiat astazi

care de comun acord au desemnat pe DI. / Dna.
, eliberat(a) la data de
, sd 1i reprezinte n relatia contractualad cu Compania de Apa SOMES S.A.

posesoare BI / CI

ACORD SCRIS

, Intre locatarii / proprietarii imobilului din str.

, posesor /

, cu domiciliul 1n

Nr.
crt.

Numele si
prenumele

BI/CI

CNP

Adresa

Semnatura

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.




Nr. Numele si BI/CI CNP Adresa Semnatura
crt. prenumele
21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
Nota :

1. Reprezentantul locatarilor/proprietarilor D1./D-na are
obligatia ca dupa primirea facturii sa procedeze la distribuirea consumului inregistrat de apometrul
general montat pe bransamentul imobilului, sa incaseze de la locatarii/proprietarii contravaloarea
consumului si sa achite valoarea facturii.

2. Se vor anexa copiile documentelor de identitate (BI/CI) pentru toti locatarii.

3. Se va anexa tabelul cuprinzand declaratiile pe proprie raspundere ale locatarilor/proprietarilor,

privind obligarea in solidar la plata contravalorii facturilor.

Subsemnatul

, declar pe propria raspundere, avand cunostinta de

prevederile art. 292, din Codul Penal, privind falsul in declaratii, ca sunt de acord sa fiu reprezentantul
locatarilor/proprietarilor de la adresa mai sus mentionata si ca toate datele din prezenta sunt corecte si reale.

Data

Semnatura Reprezentant




